Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2019  г.                                                                                № 143
пос. Мурино

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  утвержденный постановлением администрации от 21.01.2011 № 07

	В соответствии со ст.12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Муринское сельское поселение», решением совета депутатов от 17.04.2019 № 20 «О внесении изменений в организационно-штатную структуру администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации от 21.01.2011 № 07, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту канцелярии Чернобавской Е.Н. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и иных лиц, замещающих должности муниципальной службы, включённых в прилагаемый перечень.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим и организационным вопросам Лёвину Г.В.

И.о. главы администрации                                                                  В.Ф. Гаркавый

Приложение
к постановлению администрации МО «Муринское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области
№  143  от «04» июня 2019 г.

                                                        ПЕРЕЧЕНЬ
Должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 	 муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Ограничения, установленные статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», налагаются на лиц, замещающих следующие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

- Глава администрации
- Заместители главы администрации
- Главные специалисты
- Ведущие специалисты
- Специалисты I категории